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Regione Siciliana
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REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per le Attivita Sanitarie

e Osservatorio Epidemiologico
Servizio 2 “Formazione”

Allegato A

Elenco ammessi al concorso MMG Triennio 2025/2028

ID
Istanza

3294
2987
3264
3370
3404
3483
2970
3555
3323
2994
3451
2975
3295
3301
3110
3118
3362
3537
3505
31763
3267
3021
3575
3430
3222
3516

Allegato al D.D.G. n.1076 del 03/10/2025

ACCARDO
AGOLINO
ALABISO
ALAIMO
ALBA

ALU'
AMICO
ANCORA
ANDRONICO
ANGILERI
ANTILLE
AQUILINA
ARDITO
ARNONE
ASARESI
ASTA
BACCIULLI
BAMBINA
BARBIERA
BARCA
BARTOLO
BARTOLONE
BASILE
BAUDO
BELLANTE
BELLAVIA

Cognome

Nome

DIANA MARIA
LAURA

EMANUELE
VALERIO

LAURA
SALVATORE RANIERI
ROSALINDA
FLAVIA

ELISA

YLENIA MARIA
LUDOVICA

GIULIA

CHIARA

CLARA

GIOVANNI DANIELE
FRANCESCA OLGA
BIANCA

ANGELO

ALESSIA

KRIZIA

SARAH
DOMENICA
VALERIO
GAETANO
ENRICO MARIA
CHIARA

Data di Nascita

01/09/1999
13/02/1998
23/10/1997
21/09/1999
01/01/1998
04/12/1994
26/05/1989
21/09/1981
11/10/1994
19/12/1997
22/05/2000
20/04/1992
19/05/1997
11/05/1998
29/08/1998
28/04/1995
01/10/1998
03/12/2000
13/10/1997
07/08/1998
26/09/1995
13/08/1984
14/04/1987
06,/04/2000
06/09/1995
04/01/1994
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
57
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

ID
Istanza

3258
3568
3376
3552
3358
3075
3018
3071
3371
3351
3088
3219
3369
3101
3168
3545
3248
3368
3403
3198
3074
3467
3052
3385
3330
3060
3407
3520
3024
3477
3497
3092
3503
3043
3260
3357
3539

XX

XX

Cognome

BENINATO
BENNARDO
BENVEGNA
BEREZUTSKAYA
BIANCA
BONANNO
BONANNO
BONGIOVANNI
BONTEMPO
BRIGHINA
BRULLO
BRUNCO
BURGIO
CAFISO
CAICO
CALABRESE
CALANDRA
CALDARONE
CALI'
CAMMARATA
CAMMAROTO
CANALETTA
CANDIA
CANNONE
CAPIZZ]
CAPOBIANCO
CAPPADONNA
CAPPELLANO
CAPUTO
CARDINALE
CARELLA
CARISTIA
CAROLLO
CARRABOTTA
CARTA
CASAMICHELA
CASSISI

Nome

OSIRIA
FEDERICO
LORENA
SVETLANA
FRANCESCO
ALESSANDRA
FLAVIA

LUCA
LUDOVICA
CLAUDIA
FLAVIA
CARMEN
MARIAGRAZIA CARMELA
FLAVIA
GIUSEPPE
MARIANGELA NOEMI
LEONARDO
SIMONA
CARMEN
GAIA
GABRIELE
FEDERICO
ALESSANDRA
RITA MARIA CARMELA
ANTONINO
TIZIANA
ANDREA
ELISA
SIMONA
GIULIA
ROSSELLA
GLORIA
ROBERTA
GIUSEPPE
ROSSELLA PIA
CARMELO
FABIOLA

Data di Nascita

22/05/1979
23/05/1994
14/05/1977
19/02/1973
17/08/1977
15/07/1995
19/04/2000
02/07/1977
04/11/1995
14/10/2000
24/09/1991
10/02/1991
08/08/1988
22/06/1996
10/09/1998
14/09/1978
21/10/1990
12/04/1994
23/12/1997
31/01/1999
22/04/2000
10/07/2000
22/08/1995
05/04/1974
15/11/1994
05/08/1996
28/09/1999
08/04/1999
30/04/1991
13/03/1999
06/04/1996
23/11/1998
14/01/2000
10/12/1993
11/06/1999
17/01/1998
14/04/1991
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

ID
Istanza

3426
3200
3584
3262
3089
3292
3593
3009
3026
3221
2988
3204
3129
3448
3686
3419
3506
3622
3799
3279
3367
3594
3203
3091
3055
3002
3093
3414
3188
3631
3139
3155
3502
3528
3121
3208
3054

XX

Cognome

CASTRONOVO
CATALANO
CENTORBI
CERVI
CIOLINO
CIURCA

COCO
COMELLA
CONTARINO
CONTI
CONTORNO
CORRADINO
COSTA
COSTANTINO
COSTANZA
COSTANZA
COTTONE
CRAPANZANO
CRISTOFARO
CURATOLO
CURATOLO
CUTAIA
D'AGATI
D'ALESSANDRO
D'ALESSANDRO
D'AMICO
D'ARMA
D'ARRIGO

DE LUCA
DELLE VEDOVE
DI BENEDETTO
DI BLASI

DI FRANCO

DI GREGORIO
DI LENARDO
DI LIBERTI

DI MAGGIO

Nome

PIETRO

NICOLA

FEDERICA

RUGGERO

GABRIELE

ALESSIA

MARIANNA

ALESSIO GIUSEPPE PIO
ROSSELLA

GIUSEPPE

FABRIZIA

ANNA

RICCARDO

TERESA GIULIA
GIULIA

GIULIO

DELIA RITA
ANTONELLA

MATTIA
ALESSANDRA
SABRINA
FRANCESCO

ALFIO GABRIELE
BIANCA

GIULIA

SABRINA

ALBERTO ANTONIO PIETRO R
AURORA

ELISABETTA MARIA LUCIA
FRANCESCA

DAVIDE

VINCENZO ALFREDO
TERESA MARIA CLARA
SILVIA

ELISA

FLAVIA

LAURA

Data di Nascita

05/06/1997
04/11/1986
14/10/7998
31/07/1994
02/02/1984
06/05/1998
23/05/1999
18/01/1996
29/08/1995
18/11/1991
27/01/1993
22/05/1998
19/01/1996
28/10/1992
17/06/1998
05/08/1999
31/10/1992
28/02/1994
03/12/1999
29/11/1997
05/07/1986
22/07/1994
29/03/1994
31/05/1987
24/09/1991
18/07/1995
25/06/1981
18/10/1997
21/02/1997
05/06/1999
30/04/1992
24/02/1999
11/04/1998
03/12/1993
01/07/1999
17/10/1994
11/11/1989
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

ID
Istanza

2965
3217
3036
3527
3106
2961
3398
3144
3678
2982
3196
3650
3057
3273
3642
3547
3048
3283
2985
2980
3265
2992
3019
3315
3157
3378
3324
3057
3125
3474
3442
3286
3032
3289
3023
2971
3534

XX

XX

XX

XX

Cognome

DI MARCO
DI MICELI

DI MODICA
DI NATALE
DI NATALI
DI PASQUALE
DI ROSA

DI SALVO
DIOLOSa
DISTEFANO
DROGA
DUGO
FACIONI
FAILLA
FARACI
FARACI
FERLAUTO
FERRIGNO
FICHERA
FINOCCHIARO
FIORENTINO
FISCHETTO
FISICARO
FRAZZETTA
FURCHI'
GAGLIANO
GALATI
GALIA
GALIOTO
GALLUZZO
GALVAGNO
GARAFFO
GATTARELLO
GEBBIA
GERRATANA
GERVASI
GIAMBANCO

Nome

ERIKA
SALVATORE DAVIDE
CATERINA
ALESSANDRO
ANGELO

ANNA

CHRISTIAN
FEDERICA
SALVATORE
CARLO

ROSA MARIA RITA
MARIA GAIA

GABRIELLA MARIA CHIARA

VIRGINIA
GAIA

MARIA PIA
GABRIELLA
ERSILIA
GIORGIO
PATRIZIA
FILIPPO

ASIA NATALIA
SIMONE
IVANA
FRANCESCO SAVERIO

ANTONELLA MANUELA ILENIA

UMBERTO
ANTONIO
VERONICA
CLARISSA
ELISA
SARA
GIOVANNI
LAURA
CARMELA
FEDERICA
ANDREA

Data di Nascita

01/01/1993
08/09/1996
10/11/1992
11/10/1994
22/10/1992
20/08/1996
13/11/1995
21/01/1993
17/10/1996
08/01/1995
10/05/1979
24/08/2000
29/01/1996
26/02/1999
27/05/1999
27/04/2001
21/01/2000
09/11/1999
06/09/1996
02/03/1979
06/06/2000
28/12/1998
23/02/1994
10/04/1998
14/06/1999
23/12/1986
23/04/1989
24/04/1995
06/06/1994
12/11/1998
03/01/1988
12/06/1989
24/01/1999
10/06/1995
10/02/1999
23/03/1998
11/11/1994
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

ID
Istanza

3185
3597
3571
3688
3228
3639
3154
3298
3671
3546
2990
36179
3436
2978
3059
3037
3013
3507
3008
30714
3342
3066
3015
3245
3591
3082
3255
3003
3029
3233
3632
3120
3470
3636
3189
3492
3287

XX

XX

Cognome

GIAMPINO
GIAMPORTONE
GIORDANO
GIOVIA
GIULIANA
GIUNTA
GIUNTA
GLORIOSO
GRASSO
GRASSO
GRASSO
GRAZIANO
GRECO
GRECO
GRECO
GRECO
GRECO
GUARNERI
GUARNUCCIO
GULINELLO
GUTTILLA
IACONA
INGRANDE
INGRAO
INGUI
INTERLANDI
IRACI

KHAN

LA COGNATA
LA MAGNA
LA MARCA
LA PLACA
LA ROSA

LA ROSA

LA TONA
LANZI
LAURETTA

Nome

LEONARDO
ELEONORA
FRANCESCO
FRANCESCO

MARTA

EDOARDO

GIULIA

ELIANA

ALESSIA

FRANCESCA PIA
PIETRO MARCO
PATRIZIA
ELEONORA MARIA SOPHIA
ENRICO

MARCO

MARIA CRISTINA ANNA
MASSIMO MARIA
ALESSANDRO
GIOVANNI
FEDERICA
GIANDOMENICO
ELISA

ANGELA

PIETRO
CLEMENTINA
GIOVANNI
SALVATORE
SANOBAR AFAQUE AHMED
FEDERICO GIUSEPPE
GIULIA

GIULIANA

CHIARA
ALESSANDRA

GIULIA

DILETTA
SALVATORE
KRISEIDE

Data di Nascita

23/06/1993
02/12/1999
04/02/2000
08/04/1996
15/07/1994
04/02/2000
20/04/1996
17/08/1994
15/03/1999
17/12/1997
04/05/1998
03/01/1973
07/09/1998
13/02/1994
04/03/1999
11/03/1986
28/06/1966
23/10/1994
21/08/2000
03/08/1997
06/08/1988
19/06/1989
05/06/1996
01/03/1990
12/05/2000
03/07/1997
08/03/1994
30/03/2001
16/11/2000
15/09/1997
29/01/1999
04/09/1999
13/02/2001
25/06/1997
10/11/1999
30/04/1993
23/09/1990
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175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

ID
Istanza

3205
3030
3376
3635
3274
2997
31716
3655
3348
3486
3085
3304
3220
3652
3769
3206
3753
3191
3452
3253
2998
3034
3039
3306
3131
3079
2984
3209
3603
3536
3393
3416
3215
3666
3478
2996
3343

Cognome

LEANZA
LEGGIO
LEONARDI
LEONARDI
LI ROSI
LICATA
LIGOTTI
LITRICO

LO BELLO
LO BIANCO
LO CASCIO
LO MONTE
LO PREIATO
LO VULLO
LONGO
LOSARDO
MAGAZu
MAMMANO
MANDINA
MANGIARACINA
MANIACI
MARANO
MARCHESE
MARINO
MARTORANA
MARZUCCO
MASCALI
MASTROCOLA
MAURO
MAZARESE
MAZZA
MAZZA
MAZZARA
MAZZOLA
MEGNA
MEL/
MEZZAPELLE

Nome

SERGIO
RICCARDO ORAZIO
AURORA

NOEMI
SEBASTIANO
SALVATORE
MARTINA
EDOARDO
SALVATORE
CATALIN
FRANCESCO
SALVATORE
GABRIELE
ENRICO

GIUSI MARIA CHIARA
CHIARA

SARITA

DELIA

GIORGIO
MARIANGELA
ROBERTA
GIORGIA

DAVIDE
CAROLINA
FEDERICA
GIORGIA

MIRKO

SIMONA
GIOVANNA
NICOLE MYRIANA
ALESSANDRA
NOEMI
ELEONORA
CHIARA
MARGHERITA ROSALBA
CHIARA

NICOLA

Data di Nascita

07/07/2000
04/10/1978
28/12/2000
11/04/1999
28/12/1995
27/04/1995
17/04/2000
14/09/1990
05/07/1995
02/06/1992
12/04/1978
16/09/1981
12/05/2000
07/10/1999
11/08/1997
02/04/1998
23/06/1989
26/07/2000
13/10/1991
04/02/1992
27/09/1988
15/04/1996
06,/03/1989
18/02/1981
15/02/1995
23/10/2000
04/03/1995
15/09/2000
16/01/1985
09/03/1996
11/11/1975
23/10/1994
27/04/1994
24/06/1997
18/04/1994
30/07/1997
01/03/1993
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212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

ID
Istanza

3312
3022
3317
2964
3588
3211
3040
3457
3683
3232
2991
3038
2993
3162
3307
3210
3657
3241
3571
3504
3308
3195
3242
3216
3207
3540
3157
3322
3007
3353
3033
3049
3424
3280
3202
3045
3193

XX

XX

XX

XX

Cognome

MILAZZO
MILIOTO
MILO

MINIA
MODICA
MONDO
MUFFOLETTO
MUGAVERO
MURGIA
MURIANA
MUSUMECI
NICOSIA
NOCE
NOTARO
OCCHIPINTI
OLIVERI
OLIVERI
ORLANDO
OROFINO
PANEBIANCO
PANTA
PAPA
PARISI
PARISI
PARISI
PARRINO
PASHALIDIS
PASQUA
PATERNG
PECORARO
PEDITTO
PEDITTO
PETRALIA
PETRALIA
PIAZZA
PICIONE
PIPITONE

Nome

SERGIO
LAURA
SARAH
SIMONA
DAVIDE
FEDERICO
ROSSELLA
EMANUELA
VITTORIA
TERESA
MARIA PIA
CINZIA
GIORGIA MARIA
GIULIA
SANTI
GINEVRA
VALERIO
GIUSEPPINA
ELENA
FEDERICA
PAOLA
EMANUELE
AMERIGO
ANTONINO
SALVATORE
MANUEL
GIORGIO
ELENA
CHIARA
SUSANNA
FRANCESCA IOLANDA
MARIA LAURA
AGNESE
SABRINA
MATTEO
CONCETTA
GIUSEPPE

Data di Nascita

28/04/1995
31/01/2000
02/07/1994
14/08/1996
01/07/1995
05/10/1998
07/09/1994
01/03/1997
05/01/2000
15/12/1996
11/05/1994
27/10/1999
12/01/2000
04/05/1994
05/05/1969
17/05/1999
06/08/1999
21/05/1981
14/03/1998
12/11/1996
22/09/1997
27/09/1970
08/04/1999
12/10/1996
22/06/1994
09/11/1995
10/08/1995
18/09/1997
04/07/2000
16/02/1997
11/08/1993
11/08/1993
15/07/1999
04/11/1996
18/12/1999
09/11/1987
19/03/1995
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249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

ID
Istanza

2983
3329
3458
3612
3107
3302
3599
3237
3277
3379
2976
3027
3517
3167
3244
3498
3576
3128
2974
3653
3337
3064
3016
3375
3046
3332
3602
3667
3105
3097
3047
3598
3073
3420
3275
3352
3355

XX

Cognome

PISTORIO
PITARRESI
PIZZO
PRIVITERA
PROFERA
PROVENZANO
PUCCIO
PULVIRENTI
PULVIRENTI
PUMA
QUATRA
QUATTROCCHI
RAFFO
RANDAZZO
RANDO
RAPISARDA
RASCUNA'
RICERCA
RIMI
RINOLDO
RINOLDO
RIZZO
RIZZO
RIZZO
RIZZO
RIZZO
ROBUSTO
ROCCO
ROMANO
ROMANO
ROSOLIA
RUSSO
RUSSO
SADDEMI
SAJEVA
SALAMONE
SALOMONE

Nome

SOFIA
CLAUDIA
LUCREZIA

FEDERICA MARIA ANTONIETTA

VINCENZO
ANTONINO
MARTINA
ELISA FOSCA
GRAZIELLA
MARCO
ROBERTA

ANDREA MARIA ONOFRIO

OTTAVIA
ELENA SOFIA
DELIA MARIA
ANGELICA RITA
CRISTINA
FEDERICO
LIBORIO
DANILA
SIMONA
CHIARA
GIORDANA
LAURA
LUANA
VIVIANA
VALERIA
ROBERTO
ETTORE
GIULIA
GUGLIELMO
FABRIZIO GIACOMO
FEDERICA
ANNA RITA
LIA

GIULIA
CARLO

Data di Nascita

13/05/1995
29/10/1999
13/02/1998
22/07/2000
06/12/1992
27/10/1996
31/12/1994
23/09/1985
20/03/1995
12/01/1994
11/07/1995
28/07/1988
14/04/2000
10/05/1996
16/03/2000
26/09/1997
03/02/1990
18/12/1998
26/06/1997
16/06/1980
27/03/1996
29/04/1992
15/06/2000
26/12/1985
13/01/1993
28/01/1994
17/09/1985
21/09/2000
06/08/1999
10/01/1997
03/12/1993
04/04/1994
29/05/1995
03/03/2000
28/01/1994
04/06/2000
07/10/1994
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286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
307
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
374
315
316
317
318
319
320
321
322

ID
Istanza

3456
3365
3122
3061
3333
3310
3235
3675
2995
3137
3041
2966
3441
3288
2986
3386
3067
2981
3226
3447
3136
3460
3585
3148
3272
3440
3354
3499
2962
3239
3006
3560
2977
3400
3261
3053
3281

XX

Cognome

SAMMARTANO
SANFILIPPO
SANTORO
SANTORO
SARNATARO
SCALIA
SCHIMMENTI
SCHIRO!
SCIASCIA
SCIME'
SCIMONE
SCIORTINO
SCIORTINO
SCIUMe
SINATRA
SIPIONE
SOSSIO
SPARACINO
SPARTA'
SPICHETTI
STUPPIA
TAIBI
TANTILLO
TARAVELLA
TERESI
TERNULLO
TERRANOVA
TINNIRELLO
TODARO
TORRE
TOSSANI
TRAPANI
TRUPIANO
TUZZOLINO
VACCARO
VALENTI
VENTICINQUE

Nome

VIVIANA

PIETRO IGNAZIO MARIA
LAURA

MARTINA

MARZIA

GIUSEPPE LUIGI
ANNALISA MARIA
SARA CATERINA
SARA

GIOVANNI
ANGELO

ALBERTO
ELISABETTA MARZIA
EUGENIO
MARTINA
VINCENZO

GRETA

SOFIA CARMELA
AURELIO
CONCETTA
STEFANIA
RAFFAELE
SALVATORE FORTUNATO
MARTINA
VERONICA
SALVATORE
AURORA
GIANLUCA NATALE
ROSSANA

SERENA
GIOCONDA
LORENZO

PIETRO

ROBERTA
FRANCESCO
ARTURO

LORIANA

Data di Nascita

07/09/1998
08/08/1997
28/02/1994
10/01/2001
30/03/2001
10/08/1991
29/07/1996
04/06/1993
13/11/1998
26/08/1991
29/08/1991
22/04/1994
19/10/1994
09/06/1996
29/06/1996
10/07/1996
30/07/1997
16/07/1998
12/07/1989
09/10/1985
24/01/1995
05/03/1996
01/11/1997
24/07/1996
07/04/1994
16/03/1992
01/07/1988
21/12/1998
23/05/1998
30/10/1993
21/07/1997
27/09/1993
06/07/1997
11/02/1994
19/04/1999
09/11/1996
08/08/2000
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323
324
325
326
327
328

ID
Istanza

3595
3141
3564
3518
3303
3417

VENTURA
VIRGILLITO
VIRZ{
VITRANO
VOLUTI
ZAPPALa

Cognome

ROSSELLA
ZEMIRA
NOEMI
MARTA
SABRINA
CARLO

Nome

xx - In attesa del riconoscimento della laurea non conseguita in Italia

Data di Nascita

22/05/1997
14/10/1999
18/11/1998
22/06/2000
11/04/1997
19/08/2000
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